

Kompetera A/S

Gladsaxe Møllevej 67, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 64 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.



Carsten Weis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompetera A/S Gladsaxe Møllevej 67 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 64 34 85
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	René Rafn Hansen, Formand Claus Hansen Carsten Weis Hansen
Direktion	Carsten Weis Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kompetera A/S driver virksomhed med engroshandel af computere, ydre enheder, software mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.766 t.kr mod 4.932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	142.158.993	144.579
Vareforbrug	-122.455.841	-125.014
Andre eksterne omkostninger	-3.149.708	-3.325
Bruttoresultat	16.553.444	16.240
1 Personaleomkostninger	-10.615.973	-9.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.424	-322
Driftsresultat	5.781.047	5.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.218	517
Andre finansielle indtægter	24.648	5
Øvrige finansielle omkostninger	-139.578	-162
Resultat før skat	6.052.335	6.323
2 Skat af årets resultat	-1.286.778	-1.391
Årets resultat	4.765.557	4.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.218	144
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	2.379.339	2.788
Disponeret i alt	4.765.557	4.932

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	22
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	783.629	542
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.629</u>	<u>542</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	661.746	626
11	Udskudt skatteaktiv	0	44
6	Deposita	157.500	158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>819.246</u>	<u>828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.602.875</u>	<u>1.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.020.301	1.682
	Forudbetalinger for varer	1.000.000	1.000
	Varebeholdninger i alt	<u>3.020.301</u>	<u>2.682</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.485.221	30.044
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	215.444	72
	Periodeafgrænsningsposter	0	261
	Tilgodehavender i alt	<u>25.700.665</u>	<u>30.377</u>
	Likvide beholdninger	424.287	741
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.145.253</u>	<u>33.800</u>
	Aktiver i alt	<u>30.748.128</u>	<u>35.192</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note	2016	2015	
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.746	220
9	Overført resultat	9.160.858	6.781
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	Egenkapital i alt	13.766.604	11.001
Hensatte forpligtelser			
11	Hensættelser til udskudt skat	8.469	0
	Hensatte forpligtelser i alt	8.469	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	27.809	53
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.809	53
12	Gældsforpligtelser	25.500	25
	Gæld til pengeinstitutter	0	316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.177.638	20.563
	Gæld til tilknyttede virksomheder	305.244	332
	Anden gæld	2.436.864	2.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.945.246	24.138
	Gældsforpligtelser i alt	16.973.055	24.191
	Passiver i alt	30.748.128	35.192

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.853.710	9.156
Andre omkostninger til social sikring	46.107	44
Personaleomkostninger i øvrigt	716.156	755
	<u>10.615.973</u>	<u>9.955</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.234.662	1.379
Årets regulering af udskudt skat	52.116	12
	<u>1.286.778</u>	<u>1.391</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.454.494	1.454
Kostpris 31. december 2016	<u>1.454.494</u>	<u>1.454</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.431.595	-1.386
Årets afskrivninger	-22.899	-46
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.454.494</u>	<u>-1.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>22</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.505.558	1.857
Tilgang i årets løb	660.878	440
Afgang i årets løb	-368.926	-791
Kostpris 31. december 2016	1.797.510	1.506
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-964.282	-1.090
Årets afskrivninger	-162.969	-184
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	113.370	310
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.013.881	-964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	783.629	542
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	56.000	80
Afgang i årets løb	0	-24
Kostpris 31. december 2016	56.000	56
Opskrivninger 1. januar 2016	569.528	76
Udbytte	-350.000	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-23
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.218	517
Nedskrivninger 31. december 2016	605.746	570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	661.746	626
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	157.500	158
Kostpris 31. december 2016	157.500	158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	157.500	158

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2.000.000	2.000		
	2.000.000	2.000		
Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	219.528	0		
Resultatandel	386.218	220		
	605.746	220		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	6.781.519	3.993		
Årets overførte overskud eller underskud	2.379.339	2.788		
	9.160.858	6.781		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	-1.900		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.900		
	2.000.000	2.000		
11. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-43.647	-56		
Udskudt skat af årets resultat	52.116	12		
	8.469	-44		
12. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	25.500	0	78.809	103
	25.500	0	78.809	103